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Tegevusaruanne

Sissejuhatus
Nigula Põld OÜ põhitegevuseks on põllumajandussaaduste tootmine ja sellega seotud abitegevused. 2011 aastal varuti heina 12000
kg  ja valmistati silo 120000 kg, mis realiseeriti.

Tulud, kulud ja kasum

2011. aastal moodustas Nigula Põld OÜ müügitulu 4860 eurot. Müügitulust moodustas 100% silo ja heina müük. Nigula Põld OÜ
müügitulust moodustas100% müük Eestisse. Ettevõtte kasumiks kujunes 3124 eurot. Ettevõtte ei ole kulutanud vahendeid uurimis-
ja arendustegevusesse. 

Personal
Nigula Põld OÜ keskmine töötajate arv 0. Ettevõtte juhatuse liikmetele tasu ei makstud nendega lepingu lõpetamise korral hüvitist ei
maksta.

Eesmärgid järgmiseks majandusaastaks

Nigula Põld OÜ põhieesmärgiks järgmisel majandusaastal on ettevõtte tootmisprotsessi säilitamine ja uute turustamisvõimaluste
otsmine. Juhtkonna üheks prioriteediks on jätkuvalt tootmise efektiivsuse säilitamine läbi tootmisprotsessi optimiseerimise.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

Juhatus kinnitab OÜ Nigula Põld raamatupidamise 2011. a. aastaaruande koostamise õigsust ja täielikkust. Juhatus kinnitab, et:

1. raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestuspõhimõtted on vastavuses Eesti hea raamatupidamise tavaga;

2. raamatupidamise aastaaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt ettevõtte finantsseisundit, majandustulemust ja rahavoogusid;

3. kõik teadaolevad olulised asjaolud, mis on selgunud aruande valmimise kuupäevani, on raamatupidamise aastaaruandes

nõuetekohaselt arvesse võetud ja esitatud.

4.OÜ Nigula Põld on jätkuvalt tegutsev ettevõte.
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Bilanss
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 7 505 4 255 2

Nõuded ja ettemaksed 124 122 3

Kokku käibevara 7 629 4 377  

Põhivara    

Materiaalne põhivara 3 025 3 153 4

Kokku põhivara 3 025 3 153  

Kokku varad 10 654 7 530  

Kohustused ja omakapital    

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556 6

Kohustuslik reservkapital 256 0  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 4 718 1 042  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 3 124 3 932  

Kokku omakapital 10 654 7 530  

Kokku kohustused ja omakapital 10 654 7 530  



6

Nigula Põld OÜ 2011. a. majandusaasta aruanne

Kasumiaruanne
(eurodes)

 2011 2010 Lisa nr

Müügitulu 4 860 6 008 7

Muud äritulud 575 519 5,8

Kaubad, toore, materjal ja teenused -1 843 -2 454 9

Mitmesugused tegevuskulud -340 -12 10

Põhivara kulum ja väärtuse langus -128 -128 4

Ärikasum (kahjum) 3 124 3 933  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 3 124 3 933  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 3 124 3 933  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2011 2010 Lisa nr

Rahavood äritegevusest    

Ärikasum (kahjum) 3 124 3 933  

Korrigeerimised    

Põhivara kulum ja väärtuse langus 128 128 4

Kokku korrigeerimised 128 128  

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -2 2 690 3

Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 0 -1 087  

Kokku rahavood äritegevusest 3 250 5 664  

 

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel 0 -2 515  

Kokku rahavood investeerimistegevusest 0 -2 515  

 

Kokku rahavood 3 250 3 149  

 

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 4 255 1 106 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus 3 250 3 149  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 7 505 4 255 2
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Omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Kohustuslik

reservkapital

Jaotamata

kasum (kahjum)

31.12.2009 2 556  1 042 3 598

Aruandeaasta kasum (kahjum)   3 932 3 932

31.12.2010 2 556  4 974 7 530

Aruandeaasta kasum (kahjum)   3 124 3 124

Muutused reservides  256 -256 0

31.12.2011 2 556 256 7 842 10 654
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Nigula Põld 2011. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga ja kasutades

soetusmaksumuse printsiipi. OÜ Nigula Põld kasutab kasumiaruande koostamisel kasumiaruande skeemi nr.1. 

1. jaanuaril 2011 ühines Eesti Vabariik euroalaga ja võttis rahvusvaluutana kasutusele euro, mis asendas Eesti krooni. Sellest tulenevalt on

raamatupidamiskohustuslane seisuga 1. jaanuar 2011 teostanud raamatupidamiskontode saldode ümberarvestuse, lähtudes

valuutakursist 15,6466 krooni/euro. 2011. aasta raamatupidamise aastaaruanne on esitatud eurodes. Aruandes esitatud võrdlusandmed on

Eesti kroonidest eurodesse ümber arvestatud üleminekukursiga 15,6466 krooni/euro. Kuna nimetatud kurss on ühtlasi ka

varasematel perioodidel kehtinud fikseeritud vahetuskurss, ei tekkinud ümberarvestusest kursierinevusi.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskonto jääki.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a nõudeid teiste kontserni ettevõtete

ja sidusettevõtete vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad

allahindlused). 

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete

arvust tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades

eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. 

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud

nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused),

mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu,

sisemise intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil. Nõuete allahindlust

kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete esialgsetele

lepingutingimistele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised finantsraskused

ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja

eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate nüüdisväärtusest. Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate

nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue

loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenõoliste nõuete laekumist kajastatakse

ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. 

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast.

Põllumajandustoodang võetakse arvele õiglases väärtuses, mida edaspidiselt käsitletakse varudena ning õiglane väärtus

arvelevõtmisel loetakse soetusmaksumuseks.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõted

Varud võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb varude ostukulutustest,tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud

varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Varude ostukulutused sisaldavad varude ostuga kaasnevat mittetagastavaid

makse ja varude soetamisega      otseselt seotud transpordikulutusi. Varude tootmiskulutused sisaldavad nii otseseid toodeteqa seotud kulutusi(

materjalikulu tööliste palgad jne) kui ka

proportsionaalset osa tootmise üldkuludest( tootmisseadmete amortisatsioon,

tootmisega seotud juhtkonnapalgad jne). Püsivaid tootmise üldkulusid jagatakse      toodete soetusmaksumusele lähtudes

normaalsest tootmismahust.Juhul kui ettevõtet töötab alakoormusega, kujuneb tootmise üldkulude summa ühe tooteühiku

kohta suuremaks.Normaalset üldkulude hulka ületav osa üldkuludest kajastatakse sellisel juhul kohe perioodikuluna ning ei lisata toote

soetusmaksumusele. Soetusmaksumuse kindlaksmääramiseks kasutatakse FIFO meetodit. FIFO meetodi rakendamisel kajastatakse

varude lõppjääki bilansis viimasena saabunud ja veel müümata (kasutamata) partiide soestusmaksumuses.
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Bioloogilised varad

Bioloogiline vara on loomne või taimne elusorganism. Põllumajanduslik toodang on bioloogilisest varast saadav või eraldatav toodang.

Bioloogilisi varasid kajastatakse nii esmasel arvelevõtmisel kui ka järgnevatel bilansipäevadel nende õiglases väärtuses, millest on maha

arvatud hinnangulised müügikulutused, välja arvatud sellised bioloogilised varad, mille õiglane väärtus ei ole usaldusväärselt hinnatav. Aktiivse

turu olemasolul kajastatakse bioloogilist vara turuväärtuses. Soetusmaksumuses on kajastatud rohumaad,kuna puudub aktiivne turg ja

diskonteeritud rahavoogude leidmine on raskendatud. Rohumaade soetusmaksumus kantakse kulusse nelja aasta jooksul rajamisest.

Bioloogilised varad jaotatakse tarbitavateks ja tootvateks varadeks, mis omakorda võivad olla küpsed või ebaküpsed varad. Tarbitavad

bioloogilised varad on varad, mida muudetatkse põllumajandustoodanguks või mida müüakse bioloogiliste varadena – käesolevas aruandes on

selleks vasikad. Tootvate ebaküpsete bioloogiliste varade hulka kuuluvad noorveised. Küpsete tootvate bioloogiliste varade hulka

kuuluvad lüpsilehmad. Bioloogilise vara õiglase väärtuse muutusest tulenevad kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes eraldi

kirjel “Kasum-kahjum bioloogilistest varadest”.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Põhivarana on bilansis kajastatud varad maksumusega üle 1000 euro ning kasutuseaga üle ühe aasta.

Materiaalne põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb vara maksumusest ja kasutusulevõtmist

võimaldavatest väljaminekutest. Oma tarbeks valmistatud põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb tegelikest

valmistamisväljaminekutest.

Põhivara parendusväljaminekud, mis suurendavad põhivara tööjõudlust üle algselt arvatud taseme ja tõenäoliselt osalevad lisanduvate

tulude tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmärgiga tagada ning säilitada varaobjektilt

tulevikus saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes.

Põhivara arvelevõtmise alampiir    1000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Hooned ja rajatised 4-20

Masinad ja seadmed 2-10

Muu invebtar 2-10

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle ettevõttele.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete

miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse

vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama.

Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga,kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara eeldatav

kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem. Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi

jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades

sisemise intressimäära meetodit.

Eraldised ja tingimuslikud kohustused
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Vastavalt Eesti Vabariigis kehtivale seadusandlusele ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud

tulumaksu nõudeid ega kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 21/79

netodividendina väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes

tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal

need tegelikult välja makstakse

Sihtfinantseerimine

SAPARD-i ja EL abiprogrammi raames saadud investeeringutoetuste abil soetatud põhivara võetakse bilansis arvele tema

soetusmaksumuses, saadud sihtfinantseerimise summa kajastatakse bilansis kohustusena kui tulevaste perioodide tulu sihtfinantseerimisest.

Soetatud vara amortiseeritakse kulusse ja sihtfinantseerimise kohustus tulusse soetatud vara kasuliku eluea jooksul.

Tegevuskulude sihtfinantseerimisena riigieelarvest saadud dotatsioon (piimalehmatoetus, intressitoetus jt) kajastatakse kasumiaruandes

ärituluna.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise

järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist. Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu

laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära,

välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse intressitulu kassapõhiselt.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010

Sularaha kassas 61 61

Arvelduskontod 7 444 4 194

Kokku raha 7 505 4 255

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010 Lisa nr

Muud nõuded 124 122  

PRIA laekumata toetused 124 122 5

Kokku nõuded ja ettemaksed 124 122  
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Lisa 4 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

Maa  Masinad ja

seadmed

 Lõpetamata

projektid ja

ettemaksed
Muud

masinad ja

seadmed

Ettemaksed

31.12.2009  

Soetusmaksumus  1 278 1 278   1 278

Akumuleeritud kulum  -511 -511   -511

Jääkmaksumus  767 767   767

  

Ostud ja parendused 1 748   766 766 2 514

Amortisatsioonikulu  -128 -128   -128

  

31.12.2010  

Soetusmaksumus 1 748 1 278 1 278 766 766 3 792

Akumuleeritud kulum  -639 -639   -639

Jääkmaksumus 1 748 639 639 766 766 3 153

  

Amortisatsioonikulu  -128 -128   -128

  

31.12.2011  

Soetusmaksumus 1 748 1 278 1 278 766 766 3 792

Akumuleeritud kulum  -767 -767   -767

Jääkmaksumus 1 748 511 511 766 766 3 025

Lisa 5 Sihtfinantseerimine
(eurodes)

Brutomeetod

 31.12.2009 Saadud Tulu/amortisatsioon 31.12.2010 Lisa nr

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

PRIA ÜPT  396 -396   

PRIA ebasoodsad piirkonnad   -122 -122 3

Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  396 -518 -122  

Kokku sihtfinantseerimine  396 -518 -122  

 



13

Nigula Põld OÜ 2011. a. majandusaasta aruanne

 31.12.2010 Saadud Tulu/amortisatsioon 31.12.2011 Lisa nr

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

PRIA ÜPT  451 -451 0  

PRIA ebasoodsad piirkonnad -122 122 -124 -124 3

Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks -122 573 -575 -124  

Kokku sihtfinantseerimine -122 573 -575 -124  

Lisa 6 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010

Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 1 1

Osakapital üldsummas 2556 eurot koosneb ühest osast nimiväärtusega 2556 eurot,

Miinimum osakapitali suurus 2556 eurot. Maksimaalne osakapital 10224 eurot.

Lisa 7 Müügitulu
(eurodes)

 2011 2010

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 4 860 6 008

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 4 860 6 008

Kokku müügitulu 4 860 6 008

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Põllumajandustoodangu müük 4 860 6 008

Kokku müügitulu 4 860 6 008

Lisa 8 Muud äritulud
(eurodes)

 2011 2010 Lisa nr

PRIA toetused 575 519 5

Kokku muud äritulud 575 519  
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Lisa 9 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2011 2010

Müügi eesmärgil ostetud teenused -1 843 -2 454

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused -1 843 -2 454

Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2011 2010

Pangateenused -20 -12

Muud -320 0

Kokku mitmesugused tegevuskulud -340 -12

Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Juhatuse liikmetele nende tagasikutsumisel või ametist lahkumisel 2011. aastal ei ole tasu ning soodustusi makstud.

Lisa 12 Sündmused pärast bilansipäeva

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuupäeva

31.12.2011 ja aruande koostamiskuupäeva 15. märtsi 2012 vahemikul. Bilansipäevajärgseid sündmusi, mis oluliselt mõjutaksid järgmise

majandusaasta tulemust aastaaruande koostamise kuupäeva seisuga ilmnenud ei ole.



Aruande digitaalallkirjad
Nigula Põld OÜ (registrikood: 11163917) 01.01.2011 - 31.12.2011 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

VÄINO NARUSK Juhatuse liige 18.04.2012



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2011

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 4 718

Aruandeaasta kasum (kahjum) 3 124

Kokku 7 842

Jaotamine  

Kokku 7 842

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2011

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 4 718

Aruandeaasta kasum (kahjum) 3 124

Kokku 7 842

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)  

Kokku  



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Segapõllumajandus 01501 4860 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Paavo Villako 38309242716  2556 EUR

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5133676

E-posti aadress nigula.nigula@mail.ee


